CONSÓRCIO PÚBLICO AGÊNCIA AMBIENTAL DO VALE DO PARAIBA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS E DISSERTATIVAS

O Secretário Executivo do Consórcio Público Agência Ambiental do Vale do Paraíba, usando de suas atribuições legais, torna público o

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS E DISSERTATIVAS, do Concurso Público n° 01/2024, conforme

segue:

As provas serão realizadas no dia 07 de abril de 2024, nos locais e horário abaixo descrito, de acordo com o seguinte intervalo
alfabético:

Data da Prova: 07 de abril de 2024 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 08h00

Horário de fechamento dos portões: 08h20

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

ANALISTA AMBIENTAL - BIOLOGIA

ANALISTA AMBIENTAL - ENGENHARIA AGRONÔMICA

ANALISTA AMBIENTAL - ENGENHARIA AMBIENTAL

ANALISTA AMBIENTAL - ENGENHARIA CIVIL

ANALISTA AMBIENTAL - ENGENHARIA QUÍMICA

ANALISTA AMBIENTAL - GEOLOGIA

ANALISTA EM GESTÃO - ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO

ANALISTA EM GESTÃO - GRADUADO EM DIREITO

ANALISTA PROGRAMADOR

ASSISTENTE TÉCNICO - ÁREA ADMINISTRATIVA

ESCOLA ESTADUAL AYR PICANÇO BARBOSA DE
ALMEIDA

Praça Guiricema, s/nº, Bosque dos Eucaliptos - São José dos
Campos/SP

Data da Prova: 07 de abril de 2024 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h20

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ANALISTA AMBIENTAL - ENGENHARIA FLORESTAL

ANALISTA EM GESTÃO - ADMINISTRAÇÃO

ASSISTENTE TÉCNICO - ÁREA TÉCNICA AMBIENTAL

ESCOLA ESTADUAL AYR PICANÇO BARBOSA DE
ALMEIDA

Praça Guiricema, s/nº, Bosque dos Eucaliptos - São José dos
Campos/SP

Os candidatos deverão comparecer ao local da prova pelo menos 30 (trinta) minutos antes da hora marcada munidos do protocolo
de inscrição, documento oficial de identidade com foto e no original, caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

São José dos Campos, 22 de março de 2024.

CLÁUDIO SCALLI
SECRETÁRIO EXECUTIVO

CONSÓRCIO PÚBLICO AGÊNCIA AMBIENTAL DO VALE DO PARAÍBA